
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

DĖL KANDIDATO SIŪLYMO Į PANEVĖŽIO TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS 

TAIKINIMO KOMISIJĄ 

 

2018 m. spalio 26 d. Nr. TS-243 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  16 straipsnio 2 dalies 43 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Panevėžio teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybos 

2018 m. rugsėjo 20 raštą Nr. STS-2 ,,Dėl Panevėžio teritorinės ligonių kasos taikinimo komisijos‘‘, 

Rokiškio rajono taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Siūlyti kandidatu į Panevėžio teritorinės ligonių kasos taikinimo komisiją Rokiškio 

rajono savivaldybės narį Andrių Burnicką. 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 28 d. 

Nr. TS-229 ,,Dėl kandidato siūlymo į Panevėžio teritorinės ligonių kasos taikinimo komisiją“. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras     Antanas Vagonis 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė 


